
Travaux de renouvellement des voies en soirées à partir de 22h30.

S4
S7

-T
X

 D
LT

C
-F

LY
E

R
 M

PU
 J

Y 
D

D
 S

M
E

- 
25

 A
U

 2
9 

JA
N

V
IE

R
 1

5 
A

U
 1

9 
FE

V
R

IE
R

 2
01

6

TRAVAUX DE SOIRéES
du lundi 25 au vendredi 29 janvier 

du lundi 15 AU Vendredi 19 Février 2016

AUCUN TRAIN à PARTIR DE 22H30 ENTRE 
MASSY PALAISEAU > JUVISY

AUCUN TRAIN à PARTIR DE 23H00 ENTRE 
JUVISY <> SAINT-MARTIN D’éTAMPES
JUVISY <> DOURDAN   

 

Retrouvez les horaires de vos trains et bus de substitution au dos 
du flyer distribué en gare et sur le site Transilien.com

Axes impactés par les travaux  

Circulation normale

Bus de substitution mis en place
Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas routiers

vit
ry

 su
r s

ein
e

po
ntoise



paris


 auster



lit

z

bi
bl

io
th

èq
ue F

. M
itt

er
ra

nd

ivr
y s

ur s
ein

e
le

s a
rd

oin
es

choisy
 le

 ro
i

vill
e

neu
ve

 le
 ro

i

abl
on

at
his 

m
ons

juvisy


sa
vig

ny s
ur o

rg
e

ép
in

ay
 su

r o
rg

e

st
e-

 g
en

ev
ièv

e d
es

 b
ois

st
-m

ic
hel

 su
r o

rg
e

br
éti

g
ny

ma
ro

ll
es

 en
 h

ure
po

ix

bo
ura

y
la

rd
y

chama
ra

nde

ét
ré

chy
ét

am
pe

s
st

-marti


n
 

d’é
tampes






massy  
palaiseau

ma
ss

y v
.

che.d
’a

nto
ny

ru
ngis 

la
 f.

p
t  d

e r
ungis

orl
y v

ill
e

le
s s

aule
s

longjumeau chilly 
mazarin

gravigny 
balizy

petit vaux

la
 n

orv
ill

e
arp

ajo
n

ég
ly

br
eu

ill
et

 b
ru

yè
re

s

br
eu

ill
et

 vi
lla

ge
st

-c
hér

on
se

rma
ise

dourd
an

dourda
n 

la
 for

ê
t

D’autres axes sont impactés par les travaux du lundi 15 au vendredi 19 Février.

+60 
MIN

Allongement du temps de parcours



Dernier train VICK à circuler normalement VICK ZICK

Massy-Palaiseau 21:37 22:37 22:45

Longjumeau 21:43 22:43 22:59

Chilly-Mazarin 21:46 22:46 23:07

Gravigny-Balizy 21:49 22:49 23:15

Petit-Vaux 21:52 22:52 23:23

Savigny sur Orge 21:56 22:56 23:27

Juvisy 22:00 23:00 23:39

Athis Mons 22:04 23:04 23:48

Ablon 22:07 23:07 23:54

Villeneuve le Roi 22:10 23:10 23:59

Choisy le Roi 22:14 23:14 00:08

Bibliothèque François Mitterrand 22:20 23:20 00:28

Paris Austerlitz 22:24 23:24 00:33

Dernier train SARA à circuler normalement SARA ZARA

Saint-Martin d’Étampes 21:41 22:41 22:40

Étampes 21:45 22:45 22:45

Étréchy 21:50 22:50 22:58

Chamarande 21:53 22:53 23:04

Lardy 21:57 22:57 23:11

Bouray 22:00 23:00 23:22

Marolles en Hurepoix 22:04 23:04 23:34

Brétigny 22:10 23:10 23:49

Saint-Michel sur Orge 22:14 23:14 00:02

Sainte-Geneviève des Bois 22:17 23:17 00:09

Épinay sur Orge 22:20 23:20 00:22

Savigny sur Orge 22:23 23:23 00:30

Juvisy 22:27 23:27 00:42

Bibliothèque François Mitterrand 22:41 23:41 01:12

Paris Austerlitz 22:44 23:44 01:17

Dernier train LARA 
à circuler normalement LARA ZERA

Dourdan 21:08 22:08 22:08 23:08

Sermaise 21:12 22:12 22:17 23:17

Saint-Chéron 21:17 22:17 22:26 23:26

Breuillet Village 21:21 22:21 22:34 23:34

Breuillet 21:25 22:25 22:39 23:39

Égly 21:29 22:29 22:45 23:45

Arpajon 21:32 22:32 22:50 23:50

La Norville 21:35 22:35 22:54 23:54

Brétigny 21:42 22:42 23:01 00:01

Saint-Michel sur Orge 21:45 22:45 23:14 00:14

Sainte-Geneviève des Bois 21:47 22:47 23:21 00:21

Épinay sur Orge 21:50 22:50 23:31 00:31

Savigny sur Orge 21:53 22:53 23:39 00:39

Juvisy 21:57 22:57 23:51 00:51

Bibliothèque François Mitterrand 22:10 23:10 00:21 01:21

Paris Austerlitz 22:13 23:13 00:26 01:26

+60 MIN

+60 MIN

+60 MIN

+60 MIN

Derniers trains DEBA et ELBA
à circuler normalement DEBA ELBA DEBA ELBA

Paris Austerlitz 22:47 23:02 23:17 23:32

Bibliothèque François Mitterrand 22:51 23:05 23:21 23:35

Juvisy 23:03 23:18 23:35 23:48 23:40 23:55 23:55

Bus toutes 
les 15 à 30 

minutes 
jusqu’à 
01h25

Savigny sur Orge 23:07 23:22 23:38 23:52 00:07

Épinay sur Orge 23:10 23:25 23:42 23:55 00:15

Sainte-Geneviève des Bois 23:13 23:28 23:45 23:58 00:28

Saint-Michel sur Orge 23:16 23:31 23:47 00:01 00:35

Brétigny 23:20 23:35 23:51 00:05 00:10 00:48 00:25

La Norville 23:24 23:56 00:17 00:55

Arpajon 23:27 23:59 00:21 00:59

Égly 23:30 00:01 00:26 01:04

Breuillet Bruyères le Châtel 23:33 00:04 00:32 01:10

Breuillet Village 23:36 00:07 00:37 01:15

Saint-Chéron 23:40 00:12 00:44 01:22

Sermaise 23:44 00:16 00:53 01:31

Dourdan 23:49 00:21 01:02 01:40

Marolles en Hurepoix 23:40 00:10 00:40

Bouray 23:43 00:13 00:52

Lardy 23:47 00:17 01:03

Chamarande 23:50 00:20 01:10

Étréchy 23:54 00:24 01:16

Étampes 23:59 00:29 01:29

Saint Martin d’Étampes 0:01 00:31 01:34

Bus de substitution mis en place
Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas routiers

Allongement du temps de parcours


